יציאה בנסיבות אלה לחתונה יש בה כדי ליצור חוסר שיוויון בין העצורים הרבים, ורבים הם העצורים עד תום ההליכים
ולחלקם הגדול יש בני משפחה שנישאו או עומדים להינשא.

לאור כל האמור לעיל, העתירה נדחית. יש לאפשר ביקור פתוח בן מספר שעות ומקובל בנסיבות כאלה.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה